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-------------------------------------------------------------------------------------------- 
25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C1  GARA 1 / TURNO 1 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età fino a 7 anni 
 1) MILONE VIOLA  2009 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 21 76 14 
 2) DELL'MURA VITA  2009 ASD ATLANTIS 00 25 67 12 
 3) DE PIANO CARLA  2009 SSD NOFI 00 26 70 10 
 4) INNOCENTE NADIA  2009 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 26 74 8 
 5) GUARINIELLO ROBERTA  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 26 85 6 
 6) FRANCO GIULIA  2009 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 27 21 4 
 ARL 

 7) DEL GIUDICE SIMONA  2009 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 27 86 2 

 8) DI SARNO CARLA  2009 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 28 48 1 
 ARL 

 9) MINOPOLI GIORGIA  2009 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 28 53 1 

 10) LONATO IMMA  2009 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 29 11 1 
 ARL 

 11) GILIBERTI MELANIA  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 29 37 1 
 12) RUSSO GIORGIA 2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 30 22 1 
 13) ROMANO EMMA  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 30 24 1 
 14) LOTANO NUNZIA  2009 ATLANTIDE NUOTO 00 30 96 1 
 15) PIANTEDOSI FLAVIA  2009 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 31 11 1 
 16) PYLYPUK MARTINA  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 33 57 1 
 17) COSTABILE BENEDETTA  2010 VILLA DELLE GIADE 00 34 25 1 
 18) MATERA ANNA ELLY  2009 LA SENETA 00 38 44 1 
 19) SERGI LUDOVICA  2009 F.S.A. 00 40 50 1 
 20) CESARE MATILDE  2009 LA SENETA 00 43 86 1 
 21) NUZZI ROSSELLA  2010 ATLANTIDE NUOTO 00 48 18 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C2  GARA 2 / TURNO 1 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età 8 anni 
 1) CACCAVO ANNA  2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 44 70 14 
 2) UBERTONE SOPHIE 2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 46 59 12 

 3) GALLOTTI GIORGIA  2008 SINTESI ASD 00 47 95 10 
 4) OLIVIERO NOEMI  2008 VILLA DELLE GIADE 00 47 96 8 
 5) MANCA ALESSIA  2008 LA SENETA 00 48 52 6 
 6) AVARO ANNACHIARA  2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 49 80 4 
 7) EPIFANIA MARTINA  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 49 96 2 

 8) DE VIVO MARIKA  2008 LA SENETA 00 53 01 1 
 9) PEDICINI ELISABETTA  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 53 20 1 
 10) ESPOSITO MARTINA  2008 LA SENETA 00 54 38 1 

 11) MADDALUNO EMMA  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 54 72 1 

 12) DE FALCO SARA  2008 ASD ATLANTIS 00 56 21 1 
 13) OLIVER AURORA  2008 SSD AQUA 01 03 77 1 
 14) FRATE VALERIA  2008 SSD NOFI 01 07 45 1 
 15) ARGENTINO SERENA IDA  2008 VILLA DELLE GIADE 01 08 19 1 
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 16) VOLPE ALESSIA TERESA  2008 ASD ATLANTIS 01 08 95 1 
 17) SISCARO ALESSANDRA 2008 ATLANTIDE NUOTO 01 24 11 1 
 18) DELLA RATTA MESIA  2008 ATLANTIDE NUOTO 01 43 41 1 
 nc PARASCANDALO SARA  2008 PEGASO ACQUATIC TEAM Ritirato  
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
25 RANA FEMMINE ES. - C1 GARA 3 / TURNO 1 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età fino a 7 anni 
 1) DE SIMONE FRANCESCA 2009 VILLA DELLE GIADE 00 28 14 14 
 2) INTILLA FRANCESCA  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 28 68 12 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
25 RANA FEMMINE ES. - C2 GARA 3 / TURNO 1 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età 8 anni 
 1) CASCELLA CHIARA  2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 25 55 14 
 2) CACCAVO ANNA  2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 27 16 12 
 3) FUCITO MICHELA  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 28 27 10 

 4) ESPOSITO MARTINA  2008 LA SENETA 00 29 04 8 
 5) IANNUCCI MARIA  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 31 77 6 
 ANTONIETTA  
 6) EPIFANIA MARTINA  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 33 24 4 

 7) PISCITELLI CAMILLA  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 33 92 2 
 8) ROMANELLI ASIA  2008 LA SENETA 00 34 32 1 
 9) DE SIMONE VITTORIA  2008 SEVEN NOCERA 00 34 79 1 
 10) MADDALUNO EMMA  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 36 18 1 

 11) BRUSCO ELISA 2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 37 01 1 

 12) CORBO FRANCESCA 2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 37 70 1 

 13) DE PIANO LUCREZIA  2008 SSD NOFI 00 41 13 1 
 14) D'UVA GIORGIA  2008 SSD NOFI 00 43 58 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
25 DORSO FEMMINE ES. - C1 GARA 4 / TURNO 1 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età fino a 7 anni 
 1) CAFIERO CAMILLA  2009 ASD JOLLY NUOTO CLUB 00 22 90 14 
 2) MILONE VIOLA  2009 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 24 22 12 
 3) AMBROSONE MARIA SOFIA  2009 ATLANTIDE NUOTO 00 25 04 10 
 4) LONATO IMMA  2009 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 26 30 8 
 ARL 

 5) FRANCO GIULIA  2009 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 26 96 6 
 ARL 

 6) DELL'MURA VITA  2009 ASD ATLANTIS 00 27 05 4 
 7) GILIBERTI MELANIA  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 29 05 2 
 8) LUCIGNANO ELEONORA  2009 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 29 47 1 
 9) DI SARNO CARLA  2009 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 29 94 1 
 ARL 

 10) INNOCENTE NADIA  2009 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 30 43 1 
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 11) MINOPOLI GIORGIA  2009 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 30 84 1 

 12) PIANTEDOSI FLAVIA  2009 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 30 86 1 
 13) GUARINIELLO ROBERTA  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 31 00 1 
 14) DEL GIUDICE SIMONA  2009 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 31 28 1 

 15) LOTANO NUNZIA  2009 ATLANTIDE NUOTO 00 32 15 1 
 16) PYLYPUK MARTINA  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 32 78 1 
 17) RUSSO GIORGIA 2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 34 01 1 
 18) MATERA ANNA ELLY  2009 LA SENETA 00 34 07 1 
 19) PALADINO CHIARA  2010 ATLANTIDE NUOTO 00 34 26 1 
 20) ROMANO EMMA  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 35 24 1 
 21) NUZZI ROSSELLA  2010 ATLANTIDE NUOTO 00 36 06 1 
 22) COSTABILE BENEDETTA  2010 VILLA DELLE GIADE 00 36 28 1 
 23) SERGI LUDOVICA  2009 F.S.A. 00 38 38 1 
 24) CESARE MATILDE  2009 LA SENETA 00 45 84 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
50 DORSO FEMMINE ES. - C2 GARA 5 / TURNO 1 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età 8 anni 
 1) ECO SWAMJ 2008 VILLA DELLE GIADE 00 47 16 14 
 2) SURIANO BEATRICE  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 48 55 12 
 3) GRAZIANO DIANA  2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 49 34 10 
 4) CASCELLA CHIARA  2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 51 09 8 
 5) PEDICINI ELISABETTA  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 53 31 6 
 6) PEDATA FRANCESCA 2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 54 59 4 

 7) OLIVIERO NOEMI  2008 VILLA DELLE GIADE 00 55 31 2 
 8) PISCITELLI FRANCESCA  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 55 86 1 
 9) DE FALCO SARA  2008 ASD ATLANTIS 00 56 75 1 
 10) PISCITELLI CAMILLA  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 58 24 1 
 11) DE SIMONE VITTORIA  2008 SEVEN NOCERA 00 59 41 1 
 12) IANNUCCI MARIA  2008 ATLANTIDE NUOTO 01 00 92 1 
 ANTONIETTA  
 13) FUCITO MICHELA  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 01 01 24 1 

 14) BATTILORO SOFIA  2008 SSD AQUA 01 02 36 1 

 15) ROMANELLI ASIA  2008 LA SENETA 01 03 40 1 
 16) DE PIANO LUCREZIA  2008 SSD NOFI 01 05 88 1 
 17) ARGENTINO SERENA IDA  2008 VILLA DELLE GIADE 01 06 19 1 
 18) D'UVA GIORGIA  2008 SSD NOFI 01 07 16 1 
 19) VOLPE ALESSIA TERESA  2008 ASD ATLANTIS 01 09 19 1 
 20) CORBO FRANCESCA 2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 01 09 94 1 

 21) ROMANO SIRIA  2008 LA SENETA 01 11 36 1 
 22) DELLA RATTA MESIA  2008 ATLANTIDE NUOTO 01 18 33 1 
 23) FRATE VALERIA  2008 SSD NOFI 01 18 34 1 
 24) PARASCANDALO SARA  2008 PEGASO ACQUATIC TEAM 01 19 17 1 
 25) SISCARO ALESSANDRA 2008 ATLANTIDE NUOTO 01 21 17 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
25 FARFALLA FEMMINE ES. - C1  GARA 6 / TURNO 1 
 Rec Manif    -  
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 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età fino a 7 anni 
 1) AMBROSONE MARIA SOFIA  2009 ATLANTIDE NUOTO 00 22 73 14 
 2) CAFIERO CAMILLA  2009 ASD JOLLY NUOTO CLUB 00 23 26 12 
 3) DE SIMONE FRANCESCA 2009 VILLA DELLE GIADE 00 27 25 10 
 4) INTILLA FRANCESCA  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 29 45 8 

 
 5) DE PIANO CARLA  2009 SSD NOFI 00 35 15 6 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
25 FARFALLA FEMMINE ES. - C2  GARA 6 / TURNO 1 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età 8 anni 
 1) ECO SWAMJ 2008 VILLA DELLE GIADE 00 19 54 14 
 2) SURIANO BEATRICE  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 22 18 12 
 3) GRAZIANO DIANA  2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 22 53 10 
 4) AVARO ANNACHIARA  2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 23 80 8 
 5) MANCA ALESSIA  2008 LA SENETA 00 24 60 6 
 6) UBERTONE SOPHIE 2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 26 16 4 

 7) GALLOTTI GIORGIA  2008 SINTESI ASD 00 26 76 2 
 8) PEDATA FRANCESCA 2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 27 00 1 

 9) PISCITELLI FRANCESCA  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 29 06 1 
 10) BRUSCO ELISA 2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 30 78 1 

 11) DE VIVO MARIKA  2008 LA SENETA 00 43 15 1 
 12) ROMANO SIRIA  2008 LA SENETA 00 46 06 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
STAFFETTA 4X25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C  GARA 7 / TURNO 1 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) ASD PISCINE SAN VINCENZO 01.58.49 28 
 2) ATLANTIDE NUOTO  02.29.28 24 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C  GARA 8 / TURNO 1 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) ASD PISCINE SAN VINCENZO 03.11.67 28 

 2) A.S.D. SPORTING CLUB  03.33.13 24 
 FLEGREO  
 3) ATLANTIDE NUOTO  03.42.69 20 
 4) VILLA DELLE GIADE  03.43.04 16 
 5) LA SENETA  03.48.23 12 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C1  GARA 1 / TURNO 2 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età fino a 8 anni 
 1) CANNAVACCIUOLO  2008 ASD ATLANTIS 00 18 34 14 
 DANIELE  
 2) SANTORO STEFANO 2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 19 30 12 
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 3) LAURO ACHILLE  2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 19 82 10 
 4) SAGLIOCCO MICHELE  2008 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 19 89 8 
 ARL 

 5) STABILE PIERLUIGI  2008 ACCADUEO S.R.L. 00 20 04 6 
 6) DI GUGLIELMO EDOARDO  2009 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 20 17 4 
 7) DI DONNA LUIGI  2008 VILLA DELLE GIADE 00 21 61 2 
 8) D'ANDRIA ALFONSO  2008 ASD FOREVER SWIM 00 22 54 1 
 9) SORRENTINO CHRISTIAN  2008 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 22 70 1 
 10) BOVE RAFFAELE  2009 ASD FOREVER SWIM 00 22 99 1 
 11) PEDICINI EUGENIO  2008 LA SENETA 00 23 08 1 
 12) SOMMA FRANCESCO 2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 23 25 1 
 13) DI IORIO MARCO  2008 NANTES CLUB VOMERO 00 23 59 1 
 14) MERCADANTE ANDREA  2008 SSD AQUA 00 23 69 1 
 15) DI CHIARA MICHELE  2008 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 23 72 1 
 ARL 

 16) POLICE SIMONE  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 24 04 1 

 17) CARLUCCI ALDO  2008 ASD FOREVER SWIM 00 24 52 1 
 18) MAIELLARO CARMINE  2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 24 63 1 
 19) VECCHIONE ANGELO  2008 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 25 03 1 
 20) NAPPO MATTIA  2009 SINTESI ASD 00 25 29 1 
 21) GUASTELLA MARCO  2009 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 25 43 1 
 22) IASHCHUK DANIELE  2008 SSD AQUA 00 25 58 1 
 23) DI DONNA ROBERT  2008 VILLA DELLE GIADE 00 25 66 1 
 24) PAGLIUCA AGOSTINO  2008 SSD NOFI 00 25 85 1 
 25) D'ORIANO ALFONSO  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 26 22 1 

 26) ROMANO ANTONIO  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 26 44 1 
 27) GRASSI TULLIO  2008 SEVEN NOCERA 00 26 54 1 
 28) PERFETTO CIRO  2008 VILLA DELLE GIADE 00 26 69 1 
 29) NAPPO ANDREA 2008 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 26 83 1 
 30) DEL GIUDICE DANIELE  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 27 07 1 
 30) IANNELLI ALESSANDRO  2008 SSD NOFI 00 27 07 1 
 32) MONGILLO STEFANO  2008 LA SENETA 00 27 30 1 
 33) PASSARELLI FLORINDO  2008 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 27 49 1 
 ARL 

 34) GENTILE LORENZO  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 27 98 1 

 35) RUSSO TOMMASO 2008 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 28 02 1 
 36) MOSCATO FRANCESCO 2009 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 28 11 1 

 37) VIESTI CRISTIAN ALFREDO  2008 ASD ATLANTIS 00 28 62 1 
 38) RUSSO ANDREA 2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 28 63 1 

 39) SIRICA LUCA  2008 F.S.A. 00 28 65 1 
 40) SOLPIETRO CRISTIAN  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 28 87 1 

 41) D'ANTONIO NICOLO'  2008 SSD NOFI 00 28 92 1 
 42) BORRIELLO ANDREA  2008 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 29 42 1 
 ARL 

 43) MALFETTONE GIOVANNI  2008 F.S.A. 00 29 55 1 
 44) SORRENTINO VINCENZO  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 29 74 1 
 45) CAPRIOLO ROCCO  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 29 83 1 
 46) RAPUANO MARIO  2008 LA SENETA 00 30 46 1 
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 47) DE ANGELIS GIOVANNI  2008 SSD AQUA 00 30 52 1 
 48) COZZOLINO FRANCESCO  2009 VILLA DELLE GIADE 00 31 44 1 
 49) MINOPOLI CLAUDIO  2009 ASD ATLANTIS 00 32 41 1 
 50) ANNUNZIATA SALVATORE  2009 F.S.A. 00 32 44 1 
 51) LAUDANO SALVATORE  2009 ASD ATLANTIS 00 32 50 1 
 52) SICIGNANO FRANCESCO 2009 ASD ATLANTIS 00 32 72 1 
 53) AMODIO MARIO  2008 ASD ATLANTIS 00 33 33 1 
 54) BORINO DAVIDE  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 35 39 1 
 55) BRELATI ANGELO  2008 SSD NOFI 00 35 42 1 
 56) SEPE BIAGIO 2008 LA SENETA 00 36 44 1 
 57) VISCUSI CRISTIAN  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 36 80 1 
 58) D'AURIA CAMILLO  2008 ASD ATLANTIS 00 36 98 1 
 59) AFFINITO GIUSEPPE  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 37 16 1 
 60) ABBATIELLO ALESSANDRO  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 37 51 1 
 BIAGIO  
 61) RUOCCO FABRIZIO  2009 ASD ATLANTIS 00 37 64 1 
 62) DE PRISCO MANUEL  2009 SSD NOFI 00 39 71 1 
 63) ANNUNZIATA FRANCESCO PIO 2009 F.S.A. 00 40 73 1 

 64) LAGARESE LORENZO  2009 F.S.A. 00 42 69 1 
 65) SCOGNAMIGLIO PASQUALE  2010 VILLA DELLE GIADE 00 42 73 1 
 66) STRUFFOLINO GIOVANNI  2010 LA SENETA 00 46 69 1 
 67) ABBATIELLO TOMMASO  2010 ATLANTIDE NUOTO 00 48 75 1 
 68) IANNUCCI PASQUALE  2009 ATLANTIDE NUOTO 00 54 30 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C2  GARA 2 / TURNO 2 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età 9 anni 
 1) MANGANIELLO GIOVANNI  2007 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 37 69 14 
 2) CATENA SALVATORE  2007 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 39 00 12 
 3) VITIELLO ISIDORO  2007 VILLA DELLE GIADE 00 39 38 10 
 4) MILETIEV KRISTIAN  2007 NANTES CLUB VOMERO 00 40 53 8 
 PLAMENOV  
 5) NAPOLI VINCENZO  2007 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 40 58 6 
 6) LUNETTO RAFFAELE  2007 ACCADUEO S.R.L. 00 40 59 4 
 7) DI SARNO DOMENICO  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 41 31 2 
 ARL 

 8) MINICHINI PIETRO  2007 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 42 17 1 
 9) TRAETTINO MARCO  2007 ACCADUEO S.R.L. 00 42 46 1 
 10) SANTORO GAETANO  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 42 50 1 
 ARL 

 11) CHIANESE GAETANO  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 42 52 1 
 ARL 

 12) FIUME FRANCESCO  2007 SEVEN NOCERA 00 43 51 1 
 13) MOSCATO LUIGI  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 43 60 1 

 14) CARILLO MICHELE  2007 VILLA DELLE GIADE 00 43 94 1 
 15) INFRASCA VINCENZO  2007 ACCADUEO S.R.L. 00 43 95 1 
 16) AULETTA MATTEO ROBERTO 2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 44 46 1 
 ARL 

 17) MARTUSCIELLO GIUSEPPE  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 44 48 1 
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 18) CIPULLO FRANCESCO  2007 ASD CASERTA NUOTO 00 44 57 1 
 19) COTENA ELIO  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 44 94 1 

 20) LA MONICA FRANCESCO  2007 ASD ATLANTIS 00 44 97 1 
 PIO 
 21) DI FUSCO PASQUALE 2007 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 45 09 1 
 22) DOMENICHETTA DAVIDE  2007 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 46 41 1 
 23) CERQUA ANDREA  2007 ASD FALCONE 00 46 78 1 
 24) GRASSI JACOPO 2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 46 89 1 

 25) MICCIO MASSIMO  2007 SINTESI ASD 00 47 05 1 
 26) GAGLIONE LUIGI  2007 VILLA DELLE GIADE 00 47 17 1 
 27) BRUNO LUIGI  2007 SINTESI ASD 00 48 02 1 
 28) MHADHEBI ALESSANDRO  2007 NANTES CLUB VOMERO 00 48 10 1 
 29) LANERO FRANCESCO 2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 48 43 1 
 ARL 

 30) MANNA LORENZO  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 48 87 1 
 31) PANE DAVIDE  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 49 00 1 

 32) SCALAS FRANCESCO 2007 ASD CASERTA NUOTO 00 49 35 1 
 33) ESPOSITO LORENZO 2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 50 24 1 

 34) BAZZICALUPO LUIGI  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 50 28 1 
 ARL 

 35) D'ISANTO ALESSANDRO  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 52 01 1 

 36) MIRANDA YURI LUCA  2007 ASD CASERTA NUOTO 00 52 54 1 
 37) GIORDANO CESARE 2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 52 70 1 

 38) SCARNO LORENZO 2007 ASD FOREVER SWIM 00 53 47 1 
 39) ULIO MICHELANGELO  2007 ASD FOREVER SWIM 00 53 64 1 
 40) CALABRESE NICOLAS  2007 ASD ATLANTIS 00 54 17 1 
 41) MUSTO ALBERTO  2007 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 54 55 1 
 42) MAGLIULO LUCIANO  2007 VILLA DELLE GIADE 00 54 87 1 
 43) D'ANGELO MARCO  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 56 34 1 

 44) MONTANARO GIUSEPPE  2007 ASD FALCONE 00 56 38 1 
 45) LAGARESE ALFONSO  2007 F.S.A. 01 00 18 1 
 46) NAPPA LEONARDO  2007 ACCADUEO S.R.L. 01 00 85 1 
 47) LOTANO ANGELO  2007 ATLANTIDE NUOTO 01 01 38 1 
 48) PELLEGRINO MARIO  2007 F.S.A. 01 02 60 1 
 49) D'AMATO MARCO  2007 F.S.A. 01 06 92 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
25 RANA MASCHI ES. - C1 GARA 3 / TURNO 2 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età fino a 8 anni 
 1) CANNAVACCIUOLO  2008 ASD ATLANTIS 00 23 03 14 
 DANIELE  
 2) TIRONE VINCENZO  2008 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 24 00 12 
 3) SINA MARCO  2008 SEVEN NOCERA 00 24 66 10 
 4) DI GUGLIELMO EDOARDO  2009 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 26 50 8 
 5) FERRUZZI ALESSANDRO  2009 SINTESI ASD 00 27 84 6 
 6) MERCADANTE ANDREA  2008 SSD AQUA 00 28 29 4 
 7) DI DONNA LUIGI  2008 VILLA DELLE GIADE 00 28 30 2 
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 8) LAURO ACHILLE  2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 29 05 1 
 9) SCARPATO LUIGI  2008 ASD FOREVER SWIM 00 29 71 1 
 10) PAGLIUCA AGOSTINO  2008 SSD NOFI 00 29 83 1 
 11) D'ANDRIA ALFONSO  2008 ASD FOREVER SWIM 00 30 12 1 
 12) GRASSI TULLIO  2008 SEVEN NOCERA 00 31 09 1 
 13) SANNINO LUCA  2008 SEVEN NOCERA 00 32 35 1 
 14) CROCCO LORENZO  2008 LA SENETA 00 34 38 1 
 15) D'ORIANO ALFONSO  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 34 71 1 

 16) DI IORIO MARCO  2008 NANTES CLUB VOMERO 00 35 83 1 
 17) D'ANTONIO NICOLO'  2008 SSD NOFI 00 37 28 1 
 nc GENTILE LORENZO  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO Ritirato  

 nc POLICE SIMONE  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO Ritirato 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
25 RANA MASCHI ES. - C2 GARA 3 / TURNO 2 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età 9 anni 
 1) MANGANIELLO GIOVANNI  2007 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 23 06 14 
 2) MILINARD MATHIS  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 23 87 12 

 3) VITIELLO ISIDORO  2007 VILLA DELLE GIADE 00 24 39 10 
 4) SESSA RAFFAELE MICHELE  2007 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 24 66 8 
 5) CITRO MICHELE  2007 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 25 00 6 
 6) MANCO FRANCESCO 2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 25 08 4 
 ARL 

 7) INFRASCA VINCENZO  2007 ACCADUEO S.R.L. 00 25 24 2 
 8) SCALAS FRANCESCO 2007 ASD CASERTA NUOTO 00 27 58 1 
 9) MIRANDA YURI LUCA  2007 ASD CASERTA NUOTO 00 27 61 1 
 10) RAZZANO ALESSIO  2007 ATLANTIDE NUOTO 00 27 89 1 
 11) CIPULLO FRANCESCO  2007 ASD CASERTA NUOTO 00 28 97 1 
 12) PANE DAVIDE  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 29 27 1 

 13) VANGONE VINCENZO  2007 ASD ATLANTIS 00 29 50 1 
 14) MICCIO MASSIMO  2007 SINTESI ASD 00 29 51 1 
 15) CERQUA ANDREA  2007 ASD FALCONE 00 30 34 1 
 16) GIORDANO CESARE 2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 31 04 1 

 17) CATERINO DAVIDE  2007 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 31 41 1 
 18) MANNA LORENZO  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 33 83 1 

 19) ESPOSITO LORENZO 2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 33 87 1 

 20) LUCIANO VALENTINO  2007 SSD NOFI 00 34 09 1 
 21) D'ANGELO MARCO  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 34 51 1 

 22) STABILE EMANUELE  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 35 50 1 

 23) LAGARESE ALFONSO  2007 F.S.A. 00 37 46 1 
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 24) SCOTTO DI CARLO ANDREA  2007 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 41 03 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
25 DORSO MASCHI ES. - C1 GARA 4 / TURNO 2 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età fino a 8 anni 
 1) SCARPATO LUIGI  2008 ASD FOREVER SWIM 00 22 95 14 
 2) GILIBERTI VINCENZO  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 23 28 12 
 ANTONIO  
 3) SANTORO STEFANO 2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 23 43 10 
 4) SINA MARCO  2008 SEVEN NOCERA 00 23 98 8 
 5) BOVE RAFFAELE  2009 ASD FOREVER SWIM 00 24 49 6 
 6) SOMMA FRANCESCO 2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 24 95 4 
 7) IANNELLI ALESSANDRO  2008 SSD NOFI 00 25 42 2 
 8) PEDICINI EUGENIO  2008 LA SENETA 00 25 65 1 
 9) MOSCATO FRANCESCO 2009 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 26 59 1 

 10) RUSSO TOMMASO 2008 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 26 67 1 
 11) NAPPO ANDREA 2008 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 26 87 1 
 12) CARLUCCI ALDO  2008 ASD FOREVER SWIM 00 27 02 1 
 13) VECCHIONE ANGELO  2008 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 27 26 1 
 14) SORRENTINO CHRISTIAN  2008 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 27 28 1 
 15) IASHCHUK DANIELE  2008 SSD AQUA 00 27 40 1 
 16) SAGLIOCCO MICHELE  2008 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 27 43 1 
 ARL 

 17) MAIELLARO CARMINE  2008 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 28 06 1 
 18) AFFINITO GIUSEPPE  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 28 18 1 
 18) DI CHIARA MICHELE  2008 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 28 18 1 
 ARL 

 20) RUSSO ANDREA 2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 28 72 1 

 21) SANNINO LUCA  2008 SEVEN NOCERA 00 28 81 1 
 22) BORRIELLO ANDREA  2008 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 28 97 1 
 ARL 

 23) CROCCO LORENZO  2008 LA SENETA 00 29 06 1 
 23) PERFETTO CIRO  2008 VILLA DELLE GIADE 00 29 06 1 
 25) MONGILLO STEFANO  2008 LA SENETA 00 29 15 1 
 26) NAPPO MATTIA  2009 SINTESI ASD 00 29 25 1 
 27) ANNUNZIATA SALVATORE  2009 F.S.A. 00 29 34 1 
 28) DEL GIUDICE DANIELE  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 29 48 1 
 29) VIESTI CRISTIAN ALFREDO  2008 ASD ATLANTIS 00 29 52 1 
 30) SIRICA LUCA  2008 F.S.A. 00 29 64 1 
 31) DI DONNA ROBERT  2008 VILLA DELLE GIADE 00 30 02 1 
 32) ANNUNZIATA FRANCESCO PIO 2009 F.S.A. 00 30 26 1 

 33) VISCUSI CRISTIAN  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 30 29 1 
 34) PASSARELLI FLORINDO  2008 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 31 02 1 
 ARL 

 35) SOLPIETRO CRISTIAN  2008 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 31 04 1 

 36) LAUDANO SALVATORE  2009 ASD ATLANTIS 00 31 20 1 
 37) BORINO DAVIDE  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 31 28 1 
 38) ROMANO ANTONIO  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 31 73 1 
 39) BRELATI ANGELO  2008 SSD NOFI 00 32 09 1 
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 39) SORRENTINO VINCENZO  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 32 09 1 
 41) SICIGNANO FRANCESCO 2009 ASD ATLANTIS 00 32 17 1 
 42) MALFETTONE GIOVANNI  2008 F.S.A. 00 33 06 1 
 43) AMODIO MARIO  2008 ASD ATLANTIS 00 33 47 1 
 44) ABBATIELLO ALESSANDRO  2008 ATLANTIDE NUOTO 00 33 92 1 
 BIAGIO  
 45) RAPUANO MARIO  2008 LA SENETA 00 34 31 1 
 46) MINOPOLI CLAUDIO  2009 ASD ATLANTIS 00 35 00 1 
 47) LAGARESE LORENZO  2009 F.S.A. 00 35 01 1 
 48) DE PRISCO MANUEL  2009 SSD NOFI 00 35 36 1 
 48) GUASTELLA MARCO  2009 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 35 36 1 
 50) COZZOLINO FRANCESCO  2009 VILLA DELLE GIADE 00 35 63 1 
 51) DI DONNA DAVIDE  2010 VILLA DELLE GIADE 00 36 45 1 
 52) CAPRIOLO ROCCO  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 37 17 1 
 53) RUOCCO FABRIZIO  2009 ASD ATLANTIS 00 37 21 1 
 54) D'AURIA CAMILLO  2008 ASD ATLANTIS 00 38 41 1 
 55) RIVETTI ALFONSO  2009 ATLANTIDE NUOTO 00 38 51 1 
 56) LANGELLA RAFFAELE  2009 F.S.A. 00 38 52 1 
 57) ABBATIELLO TOMMASO  2010 ATLANTIDE NUOTO 00 38 81 1 
 58) STRUFFOLINO GIOVANNI  2010 LA SENETA 00 42 98 1 
 59) IANNUCCI PASQUALE  2009 ATLANTIDE NUOTO 00 43 45 1 
 60) SCOGNAMIGLIO PASQUALE  2010 VILLA DELLE GIADE 00 45 13 1 

 
 61) TAMMARO GIOVANNI  2010 ASD ATLANTIS 00 45 54 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
50 DORSO MASCHI ES. - C2 GARA 5 / TURNO 2 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età 9 anni 
 1) SESSA RAFFAELE MICHELE  2007 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 43 04 14 
 2) CARBONE ALESSANDRO 2007 SINTESI ASD 00 44 00 12 
 3) DE GREGORIO DOMENICO  2007 ASD FOREVER SWIM 00 46 70 10 
 4) CITRO MICHELE  2007 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 47 63 8 
 5) LUNETTO RAFFAELE  2007 ACCADUEO S.R.L. 00 48 01 6 
 6) MINICHINI PIETRO  2007 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 49 31 4 
 7) LA MONICA FRANCESCO  2007 ASD ATLANTIS 00 49 39 2 
 PIO 
 8) GAGLIONE LUIGI  2007 VILLA DELLE GIADE 00 50 86 1 
 9) MOSCATO LUIGI  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 54 08 1 

 10) MARTUSCIELLO GIUSEPPE  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 54 28 1 

 11) SCARNO LORENZO 2007 ASD FOREVER SWIM 00 55 45 1 
 12) BAZZICALUPO LUIGI  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 55 75 1 
 ARL 

 13) VANGONE VINCENZO  2007 ASD ATLANTIS 00 56 56 1 
 14) DI FUSCO PASQUALE 2007 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 57 80 1 
 15) MHADHEBI ALESSANDRO  2007 NANTES CLUB VOMERO 00 58 36 1 
 16) STABILE EMANUELE  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 58 43 1 

 17) DOMENICHETTA DAVIDE  2007 PEGASO ACQUATIC TEAM 01 00 34 1 
 18) CALABRESE NICOLAS  2007 ASD ATLANTIS 01 00 62 1 
 19) LUCIANO VALENTINO  2007 SSD NOFI 01 00 67 1 
 20) PELLEGRINO MARIO  2007 F.S.A. 01 01 62 1 
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 21) MUSTO ALBERTO  2007 COUNTRYSPORT SPD ARL 01 01 90 1 
 22) ULIO MICHELANGELO  2007 ASD FOREVER SWIM 01 02 24 1 
 23) NAPPA LEONARDO  2007 ACCADUEO S.R.L. 01 02 35 1 
 24) RAZZANO ALESSIO  2007 ATLANTIDE NUOTO 01 02 42 1 
 25) LOTANO ANGELO  2007 ATLANTIDE NUOTO 01 04 17 1 
 26) MAGLIULO LUCIANO  2007 VILLA DELLE GIADE 01 04 52 1 
 27) MONTANARO GIUSEPPE  2007 ASD FALCONE 01 04 73 1 
 28) CATERINO DAVIDE  2007 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 01 04 76 1 
 29) D'AMATO MARCO  2007 F.S.A. 01 05 31 1 
 30) SCOTTO DI CARLO ANDREA  2007 PEGASO ACQUATIC TEAM 01 15 63 1 
 31) FORTUNATO GIANLUCA  2007 ATLANTIDE NUOTO 01 15 86 1 
 nc DI SARNO DOMENICO  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  Squalificat 
 ARL 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
25 FARFALLA MASCHI ES. - C1  GARA 6 / TURNO 2 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età fino a 8 anni 
 1) TIRONE VINCENZO  2008 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 20 72 14 
 2) FERRUZZI ALESSANDRO  2009 SINTESI ASD 00 24 00 12 
 3) GILIBERTI VINCENZO  2009 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 24 35 10 
 ANTONIO  
 4) STABILE PIERLUIGI  2008 ACCADUEO S.R.L. 00 34 49 8 

 
 5) SEPE BIAGIO 2008 LA SENETA 00 40 86 6 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
25 FARFALLA MASCHI ES. - C2  GARA 6 / TURNO 2 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Età 9 anni 
 1) CARBONE ALESSANDRO 2007 SINTESI ASD 00 18 98 14 
 2) NAPOLI VINCENZO  2007 ASD PISCINE SAN VINCENZO 00 19 05 12 
 3) CATENA SALVATORE  2007 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 20 21 10 
 4) SANTORO GAETANO  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 20 45 8 
 ARL 

 5) FIUME FRANCESCO  2007 SEVEN NOCERA 00 20 46 6 
 6) TRAETTINO MARCO  2007 ACCADUEO S.R.L. 00 20 58 4 
 7) MILETIEV KRISTIAN  2007 NANTES CLUB VOMERO 00 21 00 2 
 PLAMENOV  
 8) CARILLO MICHELE  2007 VILLA DELLE GIADE 00 21 47 1 
 8) DE GREGORIO DOMENICO  2007 ASD FOREVER SWIM 00 21 47 1 
 10) CHIANESE GAETANO  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 21 49 1 
 ARL 

 11) MANCO FRANCESCO 2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 23 16 1 
 ARL 
 12) AULETTA MATTEO ROBERTO  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 23 66 1 
 ARL 

 13) COTENA ELIO  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 23 97 1 

 14) LANERO FRANCESCO 2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 23 98 1 
 ARL 

 15) GRASSI JACOPO 2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 24 30 1 

 16) MILINARD MATHIS  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 25 04 1 



 

12 

 17) BRUNO LUIGI  2007 SINTESI ASD 00 26 36 1 
 18) D'ISANTO ALESSANDRO  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 32 22 1 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
STAFFETTA 4X25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C1  GARA 7 / TURNO 2 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) COUNTRYSPORT SPD ARL 01.35.12 28 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
STAFFETTA 4X25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C  GARA 7 / TURNO 2 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) ASD FOREVER SWIM  01.32.70 28 
 2) ASD PISCINE SAN VINCENZO 01.32.84 24 

 3) ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 01.41.06 20 

 4) PISCINA POSEIDON MG SSD  01.46.93 16 
 ARL  
 5) A.S.D. SPORTING CLUB  01.49.38 12 
 FLEGREO  
 6) ASD ATLANTIS  01.53.81 8 
 7) VILLA DELLE GIADE  01.54.06 4 
 8) LA SENETA  02.00.54 2 

 
 9) ATLANTIDE NUOTO  02.27.93 2 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C  GARA 8 / TURNO 2 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) PISCINA POSEIDON MG SSD  02.56.62 28 
 ARL  
 2) ASD PISCINE SAN VINCENZO 02.57.33 24 

 3) A.S.D. SPORTING CLUB  03.04.34 20 
 FLEGREO  
 4) ACCADUEO S.R.L. 03.05.99 16 
 5) VILLA DELLE GIADE  03.07.73 12 
 6) SINTESI ASD 03.09.83 8 
 7) ASD ATLANTIS  03.18.19 4 
 8) ASD FOREVER SWIM  03.27.01 2 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B  GARA 1 / TURNO 3 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) COLONNA ROMANO FLAVIA  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 35 30 14 

 2) D'ANIELLO MARTINA  2006 ASD FOREVER SWIM 00 36 79 12 
 3) ALTAMURA FEDERICA  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 39 04 10 

 4) AMATO FEDERICA  2007 SSD AQUA 00 39 11 8 
 5) CALIFANO NUNZIA  2006 SSD NOFI 00 39 14 6 
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 6) SERAFINO CHIARA  2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 39 33 4 
 7) PETRILLO BENEDETTA  2006 SSD AQUA 00 41 00 2 
 8) DE ANGELIS SOFIA  2006 SSD AQUA 00 41 56 1 
 9) SERAFINO GAIA  2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 41 75 1 
 10) GRAMMATICO ALEXANDRA  2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 42 29 1 

 11) PISANO GIUSY 2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 42 88 1 
 12) DI SARNO FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB  00 43 14 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 13) PRISCO GAIA CARMEN  2006 SPORTING CLUB  00 43 28 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 14) FERRARO CHIARA  2006 SSD AQUA 00 43 44 1 
 15) CICCARELLI ANNA  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 43 48 1 
 ARL 

 16) ATTANASIO CHIARA  2006 ASD ATLANTIS 00 44 32 1 
 17) STELLATO ANTONIETTA PIA  2007 ASD CAMPANIA SPORT 00 45 27 1 

 18) CAPOZZO ANGELICA  2007 SSD AQUA 00 45 30 1 
 19) BARONE GAIA  2006 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 46 12 1 
 20) SIRICA MARILENA  2006 F.S.A. 00 46 23 1 
 21) CONSALES DANILA  2006 SSD AQUA 00 46 65 1 
 22) CARDILLO VITTORIA  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 46 70 1 
 23) DI FUSCO CLAUDIA  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 47 23 1 

 24) BOFFARDI GAIA  2007 ASD CAMPANIA SPORT 00 47 30 1 
 25) FINALDI MARTINA  2006 SPORTING CLUB  00 47 34 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 26) MEO ANNAPIA  2006 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 47 43 1 
 27) GARGIULO ROSANNA  2006 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 47 57 1 
 28) NIZZARDELLI VINCENZA PIA 2007 ASD FOREVER SWIM 00 48 41 1 

 29) MEDIO CLAUDIA  2006 ASD CAMPANIA SPORT 00 49 83 1 
 30) CARAMANNA GIULIA  2007 ASD FALCONE 00 50 13 1 
 31) TRONCONE ADELE  2007 ATLANTIDE NUOTO 00 50 14 1 
 32) CIVITILLO AURORA  2007 SSD AQUA 00 50 20 1 
 33) FIORAVANTE LUIGIA  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 50 57 1 
 ARL 

 34) LANZA CLARISSA  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 50 68 1 
 35) SCHETTINO ROSALBA  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 50 84 1 
 36) AVELLA MARIANTONIETTA  2007 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 51 28 1 
 37) ARMAN SARA  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 51 66 1 
 38) CALENDA GIORGIA  2007 ASD CAMPANIA SPORT 00 52 22 1 
 39) CANTALICE GIULIA  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 53 23 1 

 40) CICENIA ANTONIA  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 54 28 1 
 41) CIANNIELLO ALESSANDRA  2006 ASD FALCONE 00 54 33 1 
 42) MANZO ILENIA  2007 NANTES CLUB VOMERO 00 54 56 1 
 43) PAPPACENA GIULIA  2007 SINTESI ASD 00 55 31 1 
 44) RANIA CHIARA  2006 ASD FALCONE 00 55 34 1 
 45) MASSARO STELLA  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 55 49 1 
 46) MAGNETTI SARA  2007 SSD AQUA 00 55 65 1 
 47) TROTTA ANIA  2006 SSD NOFI 00 55 83 1 
 48) FRALICCIARDI LUDOVICA  2007 ASD CAMPANIA SPORT 00 56 94 1 
 49) ORLANDO GIORGIA  2007 ASD FOREVER SWIM 00 57 11 1 
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 50) IODICE JENNY  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 58 28 1 
 51) SPALICE ILARIA  2007 ASD ATLANTIS 00 58 64 1 
 52) LEMMA ALESSANDRA  2006 SSD AQUA 00 58 95 1 
 53) MONTEFUSCO MARIA ANNA  2007 ASD FOREVER SWIM 00 59 12 1 

 54) FERRAIOLI MARTINA  2007 ASD FOREVER SWIM 00 59 40 1 
 55) PASQUALICCHIO ARIANNA  2006 ATLANTIDE NUOTO 01 03 02 1 
 56) MASSARO LUCIA  2006 ATLANTIDE NUOTO 01 04 10 1 
 57) DEL SORBO RITA  2007 ASD ATLANTIS 01 07 17 1 
 58) VYAZOUSKA ANASTASIA  2007 ATLANTIDE NUOTO 01 16 13 1 
 59) IEVOLI ALESSANDRA  2007 ATLANTIDE NUOTO 01 23 89 1 
 60) ROMANI GAIA  2007 ATLANTIDE NUOTO 01 29 29 1 
 nc COPPOLA ROSA 2007 ASD FOREVER SWIM Ritirato 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
50 FARFALLA FEMMINE ES. - B  GARA 2 / TURNO 3 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) DI MEO FRANCESCA  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 42 16 14 

 2) CALIFANO NUNZIA  2006 SSD NOFI 00 44 25 12 
 3) IUFFREDO MARIANGELA  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 44 94 10 

 4) GIUGLIANO DEBORAH  2006 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 45 04 8 
 5) ZONA BENEDETTA  2006 SSD AQUA 00 45 53 6 
 6) PISANO GIUSY 2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 45 80 4 
 7) ALTAMURA FEDERICA  2007 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 46 83 2 

 8) ESPOSITO MARISA 2006 ASD CAMPANIA SPORT 00 49 90 1 
 9) NAPPO GAIA  2006 SINTESI ASD 00 52 39 1 
 10) D'ANIELLO CARMEN  2006 SINTESI ASD 00 53 26 1 
 11) LAZZARI MYRIAM  2007 NANTES CLUB VOMERO 00 53 99 1  
 12) CALENDA GIORGIA  2007 ASD CAMPANIA SPORT 00 57 77 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
50 DORSO FEMMINE ES. - B GARA 3 / TURNO 3 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) COLONNA ROMANO FLAVIA  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 40 73 14 

 2) D'ANIELLO MARTINA  2006 ASD FOREVER SWIM 00 44 40 12 
 3) PETRILLO BENEDETTA  2006 SSD AQUA 00 44 99 10 
 4) CIARDULLI BENEDETTA  2006 ACCADUEO S.R.L. 00 46 24 8 
 5) NAPPO MARTINA  2007 SINTESI ASD 00 46 28 6 
 6) IUFFREDO MARIANGELA  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 46 31 4 

 7) GRAMMATICO ALEXANDRA  2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 47 20 2 

 8) DI SARNO FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB  00 47 42 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 9) ATTANASIO CHIARA  2006 ASD ATLANTIS 00 47 69 1 
 10) SIRICA MARILENA  2006 F.S.A. 00 47 99 1 
 11) SERAFINO CHIARA  2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 49 07 1 
 12) FERRARO CHIARA  2006 SSD AQUA 00 49 67 1 
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 13) STELLATO ANTONIETTA PIA  2007 ASD CAMPANIA SPORT 00 50 35 1 

 14) ALFANO FRANCESCA  2007 ASD CAMPANIA SPORT 00 51 14 1 
 15) CAPOZZO ANGELICA  2007 SSD AQUA 00 51 70 1 
 16) BEVILACQUA CLAUDIA  2006 SSD NOFI 00 51 87 1 
 17) CONSALES DANILA  2006 SSD AQUA 00 52 28 1 
 18) BOFFARDI GAIA  2007 ASD CAMPANIA SPORT 00 54 02 1 
 19) TRONCONE ADELE  2007 ATLANTIDE NUOTO 00 54 29 1 
 20) MASSARO STELLA  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 54 35 1 
 21) FINALDI MARTINA  2006 SPORTING CLUB  00 54 39 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 22) DI FUSCO CLAUDIA  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 55 10 1 

 23) MEDIO CLAUDIA  2006 ASD CAMPANIA SPORT 00 55 11 1 
 24) MEO ANNAPIA  2006 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 56 03 1 
 25) NIZZARDELLI VINCENZA PIA 2007 ASD FOREVER SWIM 00 56 18 1 

 26) MASSARO LUCIA  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 56 71 1 
 27) CANTALICE GIULIA  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 56 91 1 

 28) ALIBERTI ELISA  2006 ASD CAMPANIA SPORT 00 56 94 1 
 29) MUCCI SERENA  2007 ATLANTIDE NUOTO 00 57 64 1 
 30) SPALICE ILARIA  2007 ASD ATLANTIS 00 58 81 1 
 31) NAPOLITANO ANNALISA  2006 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 59 00 1 
 32) IODICE JENNY  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 59 24 1 
 33) ARMAN SARA  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 59 25 1 
 34) D'ONOFRIO FEDERICA  2007 SSD AQUA 00 59 56 1 

 35) PAPPACENA GIULIA  2007 SINTESI ASD 00 59 63 1 
 36) CIANNIELLO ALESSANDRA  2006 ASD FALCONE 01 00 75 1 
 37) SCHETTINO ROSALBA  2006 ATLANTIDE NUOTO 01 00 84 1 
 38) CICENIA ANTONIA  2006 ATLANTIDE NUOTO 01 00 89 1 
 39) LEMMA ALESSANDRA  2006 SSD AQUA 01 01 58 1 
 40) TROTTA ANIA  2006 SSD NOFI 01 01 61 1 
 41) MANZO ILENIA  2007 NANTES CLUB VOMERO 01 02 31 1 
 42) ORLANDO GIORGIA  2007 ASD FOREVER SWIM 01 03 11 1 
 43) FERRAIOLI MARTINA  2007 ASD FOREVER SWIM 01 03 84 1 
 44) PASQUALICCHIO ARIANNA  2006 ATLANTIDE NUOTO 01 06 10 1 
 45) DEL SORBO RITA  2007 ASD ATLANTIS 01 06 23 1 
 46) COPPOLA FEDERICA  2006 PEGASO ACQUATIC TEAM 01 10 09 1 
 47) RANIA CHIARA  2006 ASD FALCONE 01 11 27 1 
 48) VYAZOUSKA ANASTASIA  2007 ATLANTIDE NUOTO 01 12 08 1 
 49) IEVOLI ALESSANDRA  2007 ATLANTIDE NUOTO 01 14 12 1 
 50) ROMANI GAIA  2007 ATLANTIDE NUOTO 01 17 21 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
50 RANA FEMMINE ES. - B GARA 4 / TURNO 3 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) ZONA BENEDETTA  2006 SSD AQUA 00 48 22 14 
 2) MONGILLO MARTINA  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 49 71 12 

 3) AMATO FEDERICA  2007 SSD AQUA 00 53 66 10 
 4) CICCARELLI ANNA  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 54 03 8 
 ARL 
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 5) SERAFINO GAIA  2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 54 57 6 
 6) DE ANGELIS SOFIA  2006 SSD AQUA 00 55 89 4 
 7) PRISCO GAIA CARMEN  2006 SPORTING CLUB  00 56 44 2 
 POGGIOMARINO ASD 

 8) CIVITILLO AURORA  2007 SSD AQUA 00 58 35 1 
 9) BEVILACQUA CLAUDIA  2006 SSD NOFI 00 59 19 1 
 10) MAGNETTI SARA  2007 SSD AQUA 00 59 22 1 
 11) ALIBERTI ELISA  2006 ASD CAMPANIA SPORT 00 59 87 1 
 12) D'ONOFRIO FEDERICA  2007 SSD AQUA 01 00 40 1 
 13) FIORAVANTE LUIGIA  2007 PISCINA POSEIDON MG SSD  01 00 41 1 
 ARL 

 14) LANZA CLARISSA  2006 ATLANTIDE NUOTO 01 00 43 1 
 15) LAZZARI MYRIAM  2007 NANTES CLUB VOMERO 01 00 96 1 
 16) CARDILLO VITTORIA  2006 ATLANTIDE NUOTO 01 01 39 1 
 17) NAPOLITANO ANNALISA  2006 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 01 03 00 1 
 18) FRALICCIARDI LUDOVICA  2007 ASD CAMPANIA SPORT 01 03 64 1 
 18) GARGIULO ROSANNA  2006 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 01 03 64 1 
 20) AVELLA MARIANTONIETTA  2007 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 01 03 86 1 
 21) CARAMANNA GIULIA  2007 ASD FALCONE 01 03 92 1 
 22) MUCCI SERENA  2007 ATLANTIDE NUOTO 01 06 27 1 
 23) MONTEFUSCO MARIA ANNA  2007 ASD FOREVER SWIM 01 09 61 1 

 24) COPPOLA FEDERICA  2006 PEGASO ACQUATIC TEAM 01 11 82 1 
 25) RUFFO LUCREZIA  2007 PEGASO ACQUATIC TEAM 01 12 58 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
100 MISTI FEMMINE ES. - B  GARA 5 / TURNO 3 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) CIARDULLI BENEDETTA  2006 ACCADUEO S.R.L. 01 30 21 14 
 1) DI MEO FRANCESCA  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 01 30 21 14 

 3) MONGILLO MARTINA  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 01 35 43 10 

 4) GIUGLIANO DEBORAH  2006 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 01 37 19 8 
 5) NAPPO GAIA  2006 SINTESI ASD 01 43 05 6 
 6) NAPPO MARTINA  2007 SINTESI ASD 01 46 74 4 
 7) D'ANIELLO CARMEN  2006 SINTESI ASD 01 47 48 2 
 8) ESPOSITO MARISA 2006 ASD CAMPANIA SPORT 01 54 09 1 
 9) BARONE GAIA  2006 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 01 58 72 1 
 10) ALFANO FRANCESCA  2007 ASD CAMPANIA SPORT 02 02 13 1 
 11) RUFFO LUCREZIA  2007 PEGASO ACQUATIC TEAM 02 27 44 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B  GARA 6 / TURNO 3 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) A.S.D. SPORTING CLUB  02.34.56 28 
 FLEGREO  
 2) COUNTRYSPORT SPD ARL 02.42.45 24 
 3) SSD AQUA 02.43.54 20 
 fg SSD AQUA 03.06.51 
 4) ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 03.07.00 16 

 5) ASD FOREVER SWIM  03.19.26 12 
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 6) ATLANTIDE NUOTO  03.20.52 8 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B  GARA 1 / TURNO 4 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) MIGLIETTA SALVATORE  2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 29 82 14 

 2) BRUSCO GIUSEPPE 2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 33 43 12 

 3) IANNONE GIUSEPPE 2005 VILLA DELLE GIADE 00 33 59 10 
 4) BRASIELLO GIUSEPPE  2005 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00 34 58 8 
 5) CESARI PIERO 2005 SSD AQUA 00 35 50 6 
 6) ZAGARI RICCARDO  2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 35 71 4 

 7) MARCHESE GUGLIELMO  2005 F.S.A. 00 36 05 2 
 8) CERULLO PASQUALE  2006 ACCADUEO S.R.L. 00 36 26 1 
 9) CIOCE SERAFINO  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 36 56 1 

 10) VITOBELLO EMANUELE  2005 VILLA DELLE GIADE 00 36 70 1 
 11) TIRONE VITTORIO  2005 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 36 90 1 
 12) MARESCA FRANCESCO 2005 SINTESI ASD 00 37 24 1 
 13) CASCONE LORENZO 2005 ASD FOREVER SWIM 00 37 38 1 
 14) PERILLO FRANCESCO  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 37 44 1 

 15) BENEDUCE MARIANO  2006 SINTESI ASD 00 37 66 1 
 16) BOCCIA DOMENICO  2006 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00 37 69 1 
 17) CIOFFI VINCENZO  2005 SPORTING CLUB  00 37 75 1 
 GIOVANNI  POGGIOMARINO ASD 
 18) PALMIGGIANO RAFFAELE  2006 SINTESI ASD 00 38 57 1 
 19) DE VITO ANTONIO  2005 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 38 62 1 
 20) DE VIVO ALESSANDRO  2005 ASD FOREVER SWIM 00 38 68 1 
 21) FISCINA CARMINE  2005 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 38 80 1 
 22) ALBANO BENITO PIO  2005 ASD CAMPANIA SPORT 00 38 85 1 
 23) ESPOSITO SIMONE 2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 38 91 1 

 24) DE SIMONE MICHELE  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 39 03 1 

 25) NILO RAFFAELE  2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 39 05 1 

 26) DALMAZIA SALVATORE  2005 SPORTING CLUB  00 39 13 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 27) PRISCO LUIGI  2006 SPORTING CLUB  00 39 27 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 28) MOSCA DANIELE  2005 ASD FOREVER SWIM 00 39 41 1 
 29) VECCHIONE ANTONIO  2005 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 39 54 1 
 30) ROMANO MATTIA  2005 VILLA DELLE GIADE 00 39 55 1 
 31) RUSSO CARLO 2005 ASD CAMPANIA SPORT 00 39 68 1 
 32) MELILLO GUIDO  2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 39 72 1 
 33) PAPPACENA CARMELO  2006 SINTESI ASD 00 39 73 1 
 34) DEL SORBO ROSARIO 2005 SPORTING CLUB  00 39 81 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 35) CAMPANILE MATTEO  2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 39 93 1 
 36) MUCCI RAFFAELE  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 39 95 1 

 37) PICONE PASQUALE 2005 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 40 25 1 
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 ARL 

 38) RAINONE GIOVANNI  2005 SSD NOFI 00 40 44 1 
 39) PASTORE MIRCO  2006 SINTESI ASD 00 40 80 1 
 40) BOCCIA SALVATORE  2006 SPORTING CLUB  00 40 93 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 41) FUCITO CRISTIAN  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 40 96 1 

 42) MARTINO ANTONIO  2006 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 40 99 1 
 ARL 

 43) DELLA MONICA SIMONE  2006 ASD FALCONE 00 41 48 1 
 44) FERRARA MATTEO  2005 SINTESI ASD 00 41 72 1 
 45) STARACE SALVATORE  2005 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 41 80 1 
 ARL 

 46) MINIERI LUIGI  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 42 79 1 

 47) MALINCONICO  2005 SINTESI ASD 00 42 91 1 
 ALESSANDRO 
 48) DE GISI MATTIA  2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 43 60 1 
 49) TRIBUZIO ANTONIO  2006 SSD NOFI 00 43 64 1 
 50) MOLINARI ANTONIO  2006 SSD NOFI 00 43 76 1 
 51) BILE LUCIO  2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 43 86 1 

 52) BUONAUGURO LUCA  2006 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 44 09 1 
 53) BATTAGLIA NICHOLAS  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 44 14 1 

 54) DI FILIPPO AURELIO  2006 ASD CAMPANIA SPORT 00 44 19 1 
 55) PASCALE JACOPO 2006 SSD AQUA 00 44 53 1 
 56) DESSIMONE OSCAR 2006 ASD FOREVER SWIM 00 44 59 1 
 57) BILE MAURO  2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 44 79 1 

 58) FERRUZZI ANTONIO  2006 SINTESI ASD 00 45 31 1 
 59) RICCIO FRANCESCO  2006 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 45 92 1 
 60) RAZZANO GIANNI  2005 ATLANTIDE NUOTO 00 46 81 1 
 61) MARTONE VINCENZO  2006 SINTESI ASD 00 47 00 1 
 62) DELL'MURA MARCO  2005 ASD ATLANTIS 00 47 10 1 
 63) DI FRANCO FRANCESCO 2006 ASD FALCONE 00 47 26 1 
 64) GUASTELLA ALDO  2006 PEGASO ACQUATIC TEAM 00 47 45 1 
 65) FERRANTE FRANCESCO 2006 F.S.A. 00 48 23 1 
 66) ESPOSITO EFREM 2006 ASD FALCONE 00 48 61 1 
 67) TURCO SLAVO  2005 NANTES CLUB VOMERO 00 48 66 1 
 68) CERQUA LORENZO  2006 ASD FALCONE 00 49 88 1 
 69) IZZO ALFREDO  2005 ASD CAMPANIA SPORT 00 50 18 1 
 70) BORRIELLO ANDREA  2005 ASD FALCONE 00 50 24 1 
 71) CASTALDO PIERLUIGI  2006 ASD ATLANTIS 00 50 52 1 
 72) MAURELLI DAVIDE  2006 SPORTING CLUB  00 50 71 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 73) DI GIORGIO ANTONIO  2006 NANTES CLUB VOMERO 00 51 09 1 
 74) ABBATIELLO MATTEO  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 51 84 1 
 75) FATTORE ITALO  2005 ASD FALCONE 00 53 17 1 
 76) MINOPOLI VINCENZO  2006 ASD ATLANTIS 00 55 42 1 
 77) FEBBRARO DANIELE  2005 ASD FALCONE 01 02 30 1 
 78) DI MAURO DANIELE  2006 SSD NOFI 01 04 75 1 
 79) APUZZO SALVATORE  2005 ASD ATLANTIS 01 07 00 1 
 GENNARO 
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-------------------------------------------------------------------------------------------- 
50 FARFALLA MASCHI ES. - B  GARA 2 / TURNO 4 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) SICIGNANO ROSARIO PIO  2005 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00 36 17 14 
 2) BARBATO TOMMASO  2005 ASD CAMPANIA SPORT 00 36 21 12 
 3) ZAGARI RICCARDO  2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 37 45 10 

 4) GALIZIA MATTIA PIO  2005 SINTESI ASD 00 38 70 8 
 5) CESARI PIERO 2005 SSD AQUA 00 40 17 6 
 6) CERULLO PASQUALE  2006 ACCADUEO S.R.L. 00 40 34 4 
 7) D'ALTERIO GIOVANNI  2005 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 41 99 2 
 ARL 

 8) CASILLO ANGELO  2005 VILLA DELLE GIADE 00 42 55 1 
 9) GATTI MAURIZIO  2006 F.S.A. 00 42 64 1 
 10) IANNONE GIUSEPPE 2005 VILLA DELLE GIADE 00 43 00 1 
 11) FISCINA CARMINE  2005 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 44 27 1 
 12) PICONE PASQUALE 2005 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 44 36 1 
 ARL 

 13) FATTORUSSO FRANCESCO  2006 ASD FOREVER SWIM 00 44 79 1 
 PIO 
 14) GATTI ADRIANO MARIA  2005 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 45 42 1 
 ARL 

 15) CAMPANILE MATTEO  2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 46 15 1 
 16) MINIERI LUIGI  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 47 22 1 

 17) CASCONE LORENZO 2005 ASD FOREVER SWIM 00 47 36 1 
 18) MARTINO ANTONIO  2006 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 49 18 1 
 ARL 

 19) MUCCI RAFFAELE  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 50 48 1 

 20) BUONAUGURO LUCA  2006 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 52 71 1 
 21) MALINCONICO  2005 SINTESI ASD 00 56 85 1 
 ALESSANDRO 
 22) STARACE SALVATORE  2005 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 59 38 1 
 ARL 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
50 DORSO MASCHI ES. - B GARA 3 / TURNO 4 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) CIVERO LEANDRO  2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 38 21 14 

 2) MANNILLO MARCO  2005 SSD AQUA 00 38 30 12 
 3) BRASIELLO GIUSEPPE  2005 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00 39 12 10 
 4) CASILLO ANGELO  2005 VILLA DELLE GIADE 00 39 25 8 
 5) VITOBELLO EMANUELE  2005 VILLA DELLE GIADE 00 39 42 6 
 6) BRUSCO GIUSEPPE 2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 40 33 4 

 7) GAETA FABIANO  2005 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 40 53 2 
 8) BUFFOLINO GIUSEPPE 2005 ATLANTIDE NUOTO 00 40 94 1 
 9) RICCIARDI CARMINE  2005 ASD CAMPANIA SPORT 00 41 15 1 
 10) CIOCE SERAFINO  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 42 60 1 

 11) PERILLO FRANCESCO  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 42 80 1 
 12) CIOFFI VINCENZO  2005 SPORTING CLUB  00 43 41 1 
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 GIOVANNI  POGGIOMARINO ASD 
 13) DE VITO ANTONIO  2005 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 43 42 1 
 14) MAZZONE ANTONIO  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 43 90 1 
 15) PRISCO LUIGI  2006 SPORTING CLUB  00 43 98 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 16) ALBANO BENITO PIO  2005 ASD CAMPANIA SPORT 00 44 06 1 
 17) DALMAZIA SALVATORE  2005 SPORTING CLUB  00 44 40 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 18) BARBATO TOMMASO  2005 ASD CAMPANIA SPORT 00 44 85 1 
 19) GRIMALDI MANUEL  2006 ASD CAMPANIA SPORT 00 46 73 1 
 20) RAINONE GIOVANNI  2005 SSD NOFI 00 46 75 1 
 21) BOCCIA SALVATORE  2006 SPORTING CLUB  00 47 83 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 22) FERRARA MATTEO  2005 SINTESI ASD 00 48 41 1 
 23) MELILLO GUIDO  2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 48 59 1 
 24) MOSCA DANIELE  2005 ASD FOREVER SWIM 00 49 45 1 
 25) DELL'MURA MARCO  2005 ASD ATLANTIS 00 49 83 1 
 26) DE VIVO ALESSANDRO  2005 ASD FOREVER SWIM 00 50 12 1 
 27) FERRANTE FRANCESCO 2006 F.S.A. 00 50 50 1 
 28) MOLINARI ANTONIO  2006 SSD NOFI 00 50 85 1 
 29) TRIBUZIO ANTONIO  2006 SSD NOFI 00 52 12 1 
 30) RAZZANO GIANNI  2005 ATLANTIDE NUOTO 00 52 92 1 
 31) PASTORE MIRCO  2006 SINTESI ASD 00 53 19 1 
 32) BATTAGLIA NICHOLAS  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 53 34 1 

 33) DESSIMONE OSCAR 2006 ASD FOREVER SWIM 00 53 53 1 
 34) MARTONE VINCENZO  2006 SINTESI ASD 00 53 71 1 
 35) BORRIELLO ANDREA  2005 ASD FALCONE 00 54 28 1 
 36) ABBATIELLO MATTEO  2006 ATLANTIDE NUOTO 00 55 03 1 
 37) APUZZO SALVATORE  2005 ASD ATLANTIS 00 56 33 1 
 GENNARO 
 37) CASTALDO PIERLUIGI  2006 ASD ATLANTIS 00 56 33 1 
 39) MAURELLI DAVIDE  2006 SPORTING CLUB  00 58 56 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 40) TURCO SLAVO  2005 NANTES CLUB VOMERO 01 00 86 1 
 41) GUASTELLA ALDO  2006 PEGASO ACQUATIC TEAM 01 00 95 1 
 42) DI MAURO DANIELE  2006 SSD NOFI 01 01 63 1 
 43) ESPOSITO EFREM 2006 ASD FALCONE 01 02 53 1 
 44) DI FILIPPO AURELIO  2006 ASD CAMPANIA SPORT 01 02 55 1 
 45) MINOPOLI VINCENZO  2006 ASD ATLANTIS 01 02 84 1 
 46) FATTORE ITALO  2005 ASD FALCONE 01 09 75 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
50 RANA MASCHI ES. - B GARA 4 / TURNO 4 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) MIGLIETTA SALVATORE  2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 40 81 14 
 2) GAETA FABIANO  2005 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 42 90 12 
 3) CIRIELLO VINCENZO  2005 VILLA DELLE GIADE 00 43 75 10 
 4) D'APUZZO FRANCESCO  2005 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00 44 02 8 
 5) RUSSO CARLO 2005 ASD CAMPANIA SPORT 00 45 43 6 
 6) D'ALTERIO GIOVANNI  2005 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 47 39 4 
 ARL 



 

21 

 7) GATTI ADRIANO MARIA  2005 PISCINA POSEIDON MG SSD  00 47 55 2 
 ARL 

 8) BOCCIA DOMENICO  2006 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00 50 14 1 
 9) ESPOSITO SIMONE 2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 50 61 1 

 10) VECCHIONE ANTONIO  2005 ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 00 50 95 1 
 11) IZZO ALFREDO  2005 ASD CAMPANIA SPORT 00 52 25 1 
 12) DELLA MONICA SIMONE  2006 ASD FALCONE 00 52 51 1 
 13) FUSCO ANTONIO  2006 SINTESI ASD 00 53 02 1 
 14) DEL SORBO ROSARIO 2005 SPORTING CLUB  00 53 15 1 
 POGGIOMARINO ASD 

 15) ROMANO MATTIA  2005 VILLA DELLE GIADE 00 53 30 1 
 16) DE GISI MATTIA  2006 COUNTRYSPORT SPD ARL 00 53 32 1 
 17) BILE LUCIO  2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 56 53 1 

 18) DI FRANCO FRANCESCO 2006 ASD FALCONE 00 58 08 1 
 19) FUCITO CRISTIAN  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 58 28 1 

 20) BILE MAURO  2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 00 59 67 1 

 21) PASCALE JACOPO 2006 SSD AQUA 00 59 88 1 
 22) NILO RAFFAELE  2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 01 00 78 1 

 23) RICCIO FRANCESCO  2006 PEGASO ACQUATIC TEAM 01 02 35 1 
 24) DI GIORGIO ANTONIO  2006 NANTES CLUB VOMERO 01 07 80 1 
 25) CERQUA LORENZO  2006 ASD FALCONE 01 11 68 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
100 MISTI MASCHI ES. - B GARA 5 / TURNO 4 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) D'APUZZO FRANCESCO  2005 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 01 22 32 14 
 2) CIVERO LEANDRO  2005 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 01 23 60 12 

 3) MANNILLO MARCO  2005 SSD AQUA 01 24 09 10 
 4) CIRIELLO VINCENZO  2005 VILLA DELLE GIADE 01 25 88 8 
 5) SICIGNANO ROSARIO PIO  2005 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 01 26 17 6 
 6) GALIZIA MATTIA PIO  2005 SINTESI ASD 01 26 71 4 
 7) BUFFOLINO GIUSEPPE 2005 ATLANTIDE NUOTO 01 29 68 2 
 8) RICCIARDI CARMINE  2005 ASD CAMPANIA SPORT 01 30 08 1 
 9) TIRONE VITTORIO  2005 COUNTRYSPORT SPD ARL 01 30 72 1 
 10) MARCHESE GUGLIELMO  2005 F.S.A. 01 31 30 1 
 11) MARESCA FRANCESCO 2005 SINTESI ASD 01 35 81 1 
 12) FATTORUSSO FRANCESCO  2006 ASD FOREVER SWIM 01 36 00 1 
 PIO 
 13) DE SIMONE MICHELE  2006 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 01 37 03 1 

 14) BENEDUCE MARIANO  2006 SINTESI ASD 01 37 53 1 
 15) MAZZONE ANTONIO  2006 ATLANTIDE NUOTO 01 37 72 1 
 16) PAPPACENA CARMELO  2006 SINTESI ASD 01 38 88 1 
 17) PALMIGGIANO RAFFAELE  2006 SINTESI ASD 01 40 16 1 
 18) FUSCO ANTONIO  2006 SINTESI ASD 01 41 10 1 
 19) GRIMALDI MANUEL  2006 ASD CAMPANIA SPORT 01 42 22 1 
 20) FERRUZZI ANTONIO  2006 SINTESI ASD 01 56 63 1 
 nc GATTI MAURIZIO  2006 F.S.A. Squalificat 
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-------------------------------------------------------------------------------------------- 
STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B  GARA 6 / TURNO 4 
 Rec Manif    -  
 Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1) A.S.D. SPORTING CLUB  02.12.16 28 
 FLEGREO  
 2) VILLA DELLE GIADE  02.21.41 24 
 3) ACQUATIX ATLETICOS  02.22.32 20 
 POMPEI  
 4) SINTESI ASD 02.29.56 16 
 fg SSD AQUA 02.30.49 
 5) COUNTRYSPORT SPD ARL 02.30.89 12 
 6) ASD FOREVER SWIM  02.36.65 8 
 7) PISCINA POSEIDON MG SSD  02.38.16 4 
 ARL  
 8) ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 02.38.59 2 

 9) ATLANTIDE NUOTO  02.58.86 2 
 fg ASD FALCONE 03.14.23 
 10) ASD FALCONE 03.15.88 2 
 11) ASD FALCONE 03.24.86 2 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23 

 

 

 

 CLASSIFICHE SOCIETA' 
 2° TROFEO "REGNO DELLE DUE SICILIE"  
  

 Classifica di Società - Tutte le Categorie 

 
Ord  Società Reg. Punti Oro Arg  Bro 
1) A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO Campania 1.060 9 6 6 

2) ASD PISCINE SAN VINCENZO Campania 346 5 7 5 

3) VILLA DELLE GIADE  Campania 208 3 1 5 

4) ATLANTIDE NUOTO  Campania 187 1 3 2 

5) COUNTRYSPORT SPD ARL Campania 181 2 4 1 

6) SINTESI ASD Campania 140 1 2 1 

7) SSD AQUA Campania 135 1 1 4 

8) ASD FOREVER SWIM  Campania 133 2 2 1 

9) PISCINA POSEIDON MG SSD ARL Campania 129 1 0 0 

10) ASD AN.PA.2000 NOVANANTES Campania 100 2 0 1 

11) ASD ATLANTIS  Campania 98 2 1 0 

12) ACQUATIX ATLETICOS POMPEI  Campania 82 2 0 2 

13) ACCADUEO S.R.L. Campania 77 1 0 0 

14) SSD NOFI Campania 65 0 1 1 

15) LA SENETA   Campania 62 0 0 0 

16) PEGASO ACQUATIC TEAM  Campania 58 1 1 0 

17) ASD CAMPANIA SPORT  Campania 46 0 1 0 

18) SEVEN NOCERA Campania 31 0 0 1 

19) F.S.A. Campania 27 0 0 0 

20) ASD FALCONE Campania 27 0 0 0 

21) ASD JOLLY NUOTO CLUB  Campania 26 1 1 0 

22) NANTES CLUB VOMERO  Campania 22 0 0 0 

23) SPORTING CLUB POGGIOMARINO  Campania 19 0 0 0 
  ASD 

24) ASD CASERTA NUOTO Campania 6 0 0 0 
 


